glorie gloriose assumpta super
 oēs celos. ascēdisti. trāscō
 dēs oēs ordies angeloz.
 vbi sedes ad dexterā dei
 p̄fis. vbi est fōs vite. ⁊ lu
 mē inaccessibile. ⁊ pax. dñi
 que exupat oēs sēsūs. Ibi
 te deū vez ⁊ hoiez Jesū
 xp̄z adoram⁹ ⁊ credim⁹.
 p̄fiteres te p̄rez h̄re deuz.
 Iudeoz te. v̄tuz iudicez.
 in fine secl̄i expectam⁹. vt
 iudices viuos ⁊ mortuos.
 ⁊ reddas oib⁹ boīs ⁊ ma
 lis fm̄ opa sua. que opati
 sūt i hac vita. vel p̄miuz.
 v̄l suppliciu. put vnusq̄s
 q̄ dign⁹ fuerit redevl̄ erū
 na. Resurgēt. n. i illa die.
 a voce v̄tutis tue. oēs ho
 mies. quotquot humanā
 siaz acceperunt in carne
 sua. quā h̄ habueſt. vt to
 t⁹ hō p̄ meritis. vel gliaz
 suscipiat vel gehēnā. Tu
 es ipse vita. ⁊ resurrectio
 n̄ra. quē saluatoreē expe
 ctam⁹ dñz Jesū xp̄z. qui
 reformabit corp⁹ hūilita
 tis n̄re. p̄figuratū corpoz.

claritat̄ sue. Eōgnōuit te
 deum verum ⁊ vnum spi
 ritum. sanctum patris ⁊ fi
 lii. ab ytroq̄ pariter pro
 cedētem. consubstātibz.
 ⁊ coeternū p̄ri ⁊ filio. pa
 radytū ⁊ aduocatū n̄rz.
 qui sup̄ eūdē deū ⁊ dñm.
 n̄rz Jesū xp̄m i columbe.
 specie descendisti. ⁊ super
 ap̄tos in liguis igneis ap
 puiſti. Qui ⁊ oēs sc̄tōs ⁊
 electos dei. a p̄ncipio. tue
 ḡte maner̄ docuisti. ⁊ oēs
 p̄phetoz. vt enarrarent
 mirabilia regni dei ap̄ui
 ſti. q̄ ab oibus sanctis dei
 cum patre ⁊ filio sūt ado
 raris ⁊ glorificaris. Inter
 quos. ⁊ ego filius ancille
 tue. toto corde meo glo
 rifico nomen tuum. quo
 niam illuminaſti me. Tu
 enim est vera lux. lumen
 veridicum ignis dei. ⁊ ma
 gister spiritū. qui vnctio
 ne tua doces nos omnez
 veritatem. Spiritus ve
 ritatis. sine quo impossi
 bile est placere deo. qm̄

R ij

in ipse es deo, et lux o
 luce. procedes a patre lumine
 ineffabile, et a suo filio dno
 nro Iesu xpo. qd' p' subal
 et coeql' et coetern' exas
 in vni' trinitatis essentia
 sup'essentiali p'gloriaris et
 Regnas. Cognoui te vnu
 deu viuū et verū patrem et fi
 liū et spm scm. trinū qd'ez
 in p'sonis. svnu in eētia.
 quē p'fiteor. adoro. et glo
 rifico toto corde meo. ve
 rū deū solū sanctū. imor
 talē. sumibile. scdmutabi
 le. inaccessibleē. impicru
 bile. vnu lumē. vnu solē.
 vnu panē. vna vitā. vnū
 bonū. vnu pncipiū. vnū
 finē. vnu creatorez celi et
 terre. per quē oīa viuūt. p
 quē oīa subsistūt. p quem
 oīa gubernant. regunt. et
 viuificant. q' i celis sūt et
 quē i terris. et q' sub terra.
 pter quē nō ē de' i celo et
 in terra. Sic cognoui te
 dñe de'. cognitor me' sic.
 cognoui te. Cognoui te p
 fidē tuā. quā is'raēl' mī

hi. lux mea lumē oculoꝝ
 meoꝝ. dñe de' me'. spes
 oīū finitū terre. gaudiū
 letificās iuuetutē meā. et
 bonū sustētās senectutez
 meā. In te. n. dñe subilāt
 oīa ossa mea dicētia. Do
 mie de' similis tibi: Quis
 similis tibi in dñs dñe: nō
 quem fecit manus homi
 nuꝝ. sed qui fecisti munus
 hominū. Simulachra gē
 tium argētū et aurū. opa
 manuum hominum. non
 sic operator hoīem. Om
 nes dñi gētium demonis.
 dominus autē celos fecit.
 dominus ipse est de'. Dñi
 qui non fecerunt celū et
 terram pereant de celo et
 terra. deus qui creauit ce
 lum et terram. celi et terra
 benedicant.

De confessione p'prie
 vilitatis. Cap. 33.

Quis filius tibi ē
 in dñs dñe de'
 filius tibi magni
 ficus in scitare.
 terribilis atq' laudabilis

et factus mirabilis: Se- Uocasti enim me, nomen
 ro te cognoui lumen ve- ego. Intonasti desuper vo-
 rū: sero te cognoui. Et st ce grandi, in interiorē au-
 autem nubes magna et tem cordis mei. Sicut lux:
 tenebrosa ante oculos va- et facta est lux: et dilexisti
 nitari me ita ut videri nō nubes magna: et facta
 posses solē iustitię et lumē est nubes tenebrosa que
 vitatis. Inuoluebar in te opererat oculos meos.
 nebris, sicut tenebrarū, te et vidi lucē tuā. et cognoui
 nebras mea amabam: quia vocē tuā et dixi. Vere do-
 lumē nō cognoscebam. Et mine tu es deus meus qui
 cōrā et cecitatē amabam. eduxisti me de tenebris et
 et ad tenebras per tenebras vmbra mortis. et vocasti
 ambulabam. Quis idē me me in admirabile munus
 eduxit, ubi erā hō cecus? te tuū, et ecce videbo. Et factus
 deus in tenebris: et vmbra tibi illuminator meus. Et
 mortis. Quis accepit ma cōuersus sum: et vidi tene-
 nus meā idē me educeret bras in quibus fueram. et
 ē ille illuminator meus: nō enim quā abyssum tenebrarū in quā
 rebā et ipse quāsiuit me. nō vo- tacuerā. et cōtrouersi ep-
 cabā eū et ipse vocauit me. pauli. et dixi. Uā vō tene-
 Quis est ille? Tu es dñe- bris meis in quō tacui. Ue-
 deus meus misericors et misē re citati illi in quō videre nō
 seruus in tenebris: et obis: totius solationis: tu sancte poterā lumen celi. Uā vō
 dñe deus meus quē confiteor preterite ignorante con-
 totis corde meo gratias quā nō cognoscebam te do-
 agens nomini tuo. Nō te mine. Et factus tibi ago illu-
 querebam: tu me quāsiuit ronator. et liberator meus
 te invocabam. in vōcasti quā illuminasti me et co-
 gnoui te. Serō cognoui

revertis antiqua sero te
 cognoui vitas etna. Tu
 tras in lamic: z ego in te
 nebris. z nō cognosceba
 te: q̄ illuminari nō pote
 ram sine te z non est lux
 extra te.

Consideratio omni ma
 iestatis. Caplin. 34.

Sin te sanctorū
 de^o iextimabilis
 maiestatis. deus
 scorum. z ois
 inffozūmātrabilis. ienarra
 bilis. incogitabil. quē pre
 amiscūm celo angelice pra
 sta. quē odorāt oēs vna
 tōs. z throi. z oēs vntes
 p̄sentat a conspectu tuo
 quis potētie z sapientie
 non ē mīa. q̄ fūdasti mū
 xū sup nilū. z māf colli
 gasti i aerē q̄ i vtre. oīpo
 sentissime scūissime foaniss
 meo d̄ spūz vniuerse car
 nis. acui? p̄spectu fugit ce
 lū z trā ad cui? nutū oīs
 se subijciūt elemta te ado
 rēt z glorificēt oēs crea
 ture mee. Et ego fili? an

allete p̄ fidē tuā flecto
 ceruicē cordis mei sub pe
 dibus maiestatis tue grās
 agēs qm̄ dignat? es p̄ tuā
 mī z illuminare me. Lumē
 vep̄ lumē sc̄m̄. lumē dele
 ctabile. lumē admirabile.
 lumē sup̄laudabile. qd̄ illu
 miat oēm hoīez veniēdū i
 hūc mūdū. z etiā oculos
 āgeloz. Sc̄e videoz grās
 ago. Ecce video lumē ce
 li. z iterlucet oculis meis
 mee radi? d̄ sup a facie lu
 mis tui. z letificat oīs of
 fa mea. O si p̄ficeret i me.
 Auge q̄so lumis auctoz.
 Auge q̄so qd̄ iterlucet in
 me. Dilatet obs̄tro. oīla
 te te. Quid ē hoc qd̄
 sentio? qd̄ ē ignis q̄ calo
 facis cor meū? q̄ ē lux q̄ r
 radiat cor meū? O ignis
 q̄ sp̄ ardes z nūq̄ extingue
 ris. accōde me. O lux q̄ sp̄
 lues. z nūq̄ obfuscaris il
 lumina me. O vntū arderē
 ex te ignis sanete q̄ dulci
 ter ardes. q̄ secreta lues?
 q̄ desiderāter adaris. Ut

his quod non ardet ex te. ve-
 lis quod non illuminant ex te.
 O lumen videri illuminas
 omnem mundum. cuius lux splendet
 mundum. ve cecis oculis quod te
 non vident sol illuminans
 celum et terram. ve caligantibus
 oculis quod te videre non possunt.
 Ne auertentibus oculis. ut
 non videas veritatem. Ne non
 auertentibus. ut non videant
 vanitatem. Ne quoniam non oculi
 affuerit tenebris summe veritatis
 radios inueniri. nec
 sciunt de lumine aliquid exti-
 mare quorum est in tenebris
 habitatio. Tenebras vi-
 det tenebras distinguit. tene-
 bras approbat. o tenebras
 tunc in tenebras nesciunt
 ubi corruat. Miseri quod ne-
 sciunt quod amittant. et mis-
 terios utique quod sciunt quod
 amittant. quod cadunt a prae-
 oculis. et descendunt in infer-
 num viuentes. O lux beatissima
 quod non nisi a purissimis
 oculis videri potes. bea-
 ti mundo corde quam ipsi de-
 um videbunt. Munda me

mundas versus. sana de oculo
 meos. ut sanis oculis te
 contempler. quem non nisi sa-
 nis oculis inuenent. Aufer quod
 so squamas caligantis anti-
 quo radio tue illuminatio-
 nis. splendor inaccessibilis
 ut te videre valeam irreuer-
 beratis obtutibus. et in lu-
 mine tuo videam lumen.
 Gratias tibi ago lux mea.
 Ecce video. Dilate ob-
 scuro visus meus donec ex-
 te. Reuela oculos meos ut
 possiderem mirabilia de lege
 tua. qui es mirabilis in san-
 ctis tuis. Gratias tibi ago
 lumen meum. Ecce video sed
 per speculum in enigmate. sed
 quod facie ad faciem. Quoniam
 veniet dies letitiae et exul-
 tationis. in qua ingrediar
 in locum tabernaculi ad
 mirabilis usque ad domum
 dei. ut videam videntem
 me facie ad faciem et satietur
 desiderium meum.
 De desiderio et fide ante
 me in deum.